
 

 

 

DECYZJA Nr 17/2022 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 11/2022 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie otwarcia naboru 
wniosków na dofinansowanie projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania 

naukowe i prace rozwojowe na rok 2023 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Decyzji Nr 11/2022 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej UKSW z dnia 26 września 

2022 r. w sprawie otwarcia naboru wniosków na dofinansowanie projektów badawczych finansowanych 
z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe na rok 2023 § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§3. Termin składania wniosków, o których mowa w § 1, upływa z dniem 14 listopada 2022 r.”. 

 

 
§ 2. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           PROREKTOR  

     ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

     ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


